

Årsredovisning

för

PiNOVA AB

556585-7843

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Ryman, Styrelseledamot
2023-06-01

Styrelsen för PiNOVA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet samt försäljning av byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 94,88% av Ryhman Invest AB, org nr 556246-5913, med säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	73	266	548	695
Resultat efter finansiella poster	-38	-11	553	-24	23
Balansomslutning	108	145	985	497	545
Soliditet (%)	95	97	15	28	30

Omsättningen har minskat kraftigt då bolaget avyttrade sin verksamhetsgren med handel med plast och metall under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	107 500	20 400	394 500	-371 644	-10 594	140 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-10 594	10 594	0
Årets resultat					-37 735	-37 735
Belopp vid årets utgång	107 500	20 400	394 500	-382 238	-37 735	102 427

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	12 262
årets förlust	-37 735
	-25 473
behandlas så att i ny räkning överföres	-25 473
	-25 473

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	0	72 526
Övriga rörelseintäkter	12 600	0
	12 600	72 526

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader	-50 014	-78 956
Personalkostnader	-200	-200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-3 200

-50 214 **-82 356**

Rörelseresultat

-37 614 **-9 830**

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-150	-764
	-121	-764

Resultat efter finansiella poster

-37 735 **-10 594**

Resultat före skatt

-37 735 **-10 594**

Årets resultat

-37 735 **-10 594**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	2 400
		0	2 400
Summa anläggningstillgångar		0	2 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 975	14 975
Aktuella skattefordringar		2 310	2 310
Övriga fordringar		9 080	8 171
		26 365	25 456
<i>Kassa och bank</i>		81 497	117 306
Summa omsättningstillgångar		107 862	142 762
SUMMA TILLGÅNGAR		107 862	145 162

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

107 500

107 500

Reservfond

20 400

20 400

127 900

127 900

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

394 500

394 500

Balanserad vinst eller förlust

-382 238

-371 644

Årets resultat

-37 735

-10 594

-25 473

12 262

Summa eget kapital

102 427

140 162

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

435

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

5 435

5 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

107 862

145 162

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	37 310	37 310
Försäljningar/utrangeringar	-16 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 310	37 310
Ingående avskrivningar	-34 910	-31 710
Försäljningar/utrangeringar	13 600	0
Årets avskrivningar	0	-3 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 310	-34 910
Utgående redovisat värde	0	2 400

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Gislaved 2023-06-01

Morgan Ryman
Morgan Ryman